商丘市公路事业发展中心省道 316 睢阳区勒马乡洮河桥

东至睢阳区宁陵交界段改建工程项目第一标段(包)中标

候选人公示

河南鸿森工程管理咨询有限公司受商丘市公路事业发展中心的委托，就商丘市公路事业

发展中心省道 316 睢阳区勒马乡洮河桥东至睢阳区宁陵交界段改建工程项目进行公开招标，

按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，现就本项目的评标结果公示如下：

一、招标项目编号

1、项目名称：商丘市公路事业发展中心省道 316睢阳区勒马乡洮河桥东至睢阳区宁陵交

界段改建工程项目

2、项目编号：商财采招-2025-87 招标编号：商工程〔2025〕227号

3、项目代码：2509-411400-04-01-161398

4、资金来源：财政资金

5、招标控制价：9884643.00 元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025年 12 月 16日在《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、

《商丘市交通运输局》、《商丘市公共资源交易服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》

上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2026年 01月 06 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

四、评标情况

1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

序号 定标候选人名称 投标报价（元） 项目经理 质量 工期

1
商丘市东方路韵公

路工程有限公司
9597785.00 肖丽莎

合格，达到国家现行

质量验收合格标准

180 日历天

2
河南天筑建设发展

集团有限公司
9568495.00 王一伦

合格，达到国家现行

质量验收合格标准

180 日历天

3
河南明德建设工程

有限公司
9726431.23 张化东

合格，达到国家现行

质量验收合格标准

180 日历天

4
河南鼎鑫建设工程

有限公司
9682888.00 李鹏波

合格，达到国家现行

质量验收合格标准

180 日历天

5
河南港城建设工程

有限公司
9499104.82

宋继昌 合格，达到国家现行

质量验收合格标准

180 日历天

6
河南智澜建筑工程

有限公司
9798439.00 李春光

合格，达到国家现行

质量验收合格标准

180 日历天

7
河南盛园通建设工

程有限公司
9691201.95 姜亚慧

合格，达到国家现行

质量验收合格标准

180 日历天

8
新乡万兴路桥有限

责任公司
9563231.08

杨继萍 合格，达到国家现行

质量验收合格标准

180 日历天

9
河南城洲建设工程

有限公司
9518926.01 赵春艳

合格，达到国家现行

质量验收合格标准

180 日历天

10
河南省通德公路工

程有限公司
9726336.46 刘庆

合格，达到国家现行

质量验收合格标准

180 日历天

11
周口龙兴公路工程

有限公司
9729887.28 李慧琳

合格，达到国家现行

质量验收合格标准

180 日历天

12
中城易通建设发展

有限公司
9626085.78 畅同勃

合格，达到国家现行

质量验收合格标准

180 日历天

13
鸿辉建筑集团有限

公司
9775930.99 许秋水

合格，达到国家现行

质量验收合格标准

180 日历天

14
河南广发建设工程

有限公司
9543687.00 王洋洋

合格，达到国家现行

质量验收合格标准

180 日历天

15
河南翔瑞路桥工程

有限公司
9489914.03 邱松太

合格，达到国家现行

质量验收合格标准

180 日历天

16
福建路港（集团）有

限公司
9731354.55 魏有杰

合格，达到国家现行

质量验收合格标准

180 日历天

17
河南广基建设工程

有限公司
9528963.71 李红明

合格，达到国家现行

质量验收合格标准

180 日历天

18 郑州久鼎路桥工程 9795642.00 宋志坚 合格，达到国家现行 180 日历天

有限公司 质量验收合格标准

19
河南领阔建筑工程

有限公司
9796933.00

王乐 合格，达到国家现行

质量验收合格标准

180 日历天

20
山西鹏翼路桥有限

公司
9701869.36 樊永博

合格，达到国家现行

质量验收合格标准

180 日历天

2、中标候选人项目管理人员情况

定标候选人名称 人员类别 姓名 职务
职业资格证书或

职称证书名称
证书编号

商丘市东方路韵公

路工程有限公司
管理人员

肖丽莎
项目经理

二级注册建造师

证
豫 2412022202305511

河南天筑建设发展

集团有限公司
管理人员 王一伦 项目经理

二级注册建造师

证
豫 241212285271

河南明德建设工程

有限公司
管理人员 张化东 项目经理

二级注册建造师

证
豫 241192046407

河南鼎鑫建设工程

有限公司
管理人员 李鹏波 项目经理

二级注册建造师

证
豫 241161601768

河南港城建设工程

有限公司
管理人员 宋继昌 项目经理

二级注册建造师

证
豫 241151574425

河南智澜建筑工程

有限公司
管理人员 李春光 项目经理

二级注册建造师

证
豫 241060908945

河南盛园通建设工

程有限公司
管理人员 姜亚慧 项目经理

二级注册建造师

证
豫 2412023202407373

新乡万兴路桥有限

责任公司
管理人员 杨继萍 项目经理

一级注册建造师

证
豫 1412023202400549

河南城洲建设工程

有限公司
管理人员 赵春艳 项目经理

二级注册建造师

证
豫 241171831874

河南省通德公路工

程有限公司
管理人员 刘庆 项目经理

二级注册建造师

证
豫 241141454229

周口龙兴公路工程

有限公司
管理人员 李慧琳 项目经理

二级注册建造师

证
豫 2412022202305941

中城易通建设发展

有限公司
管理人员 畅同勃 项目经理

二级注册建造师

证
豫 241212294514

鸿辉建筑集团有限

公司
管理人员 许秋水 项目经理

二级注册建造师

证
豫 241070803366

河南广发建设工程

有限公司
管理人员 王洋洋 项目经理

二级注册建造师

证
豫 2412022202305215

河南翔瑞路桥工程

有限公司
管理人员 邱松太 项目经理

一级注册建造师

证
豫 1352023202304703

福建路港（集团）

有限公司
管理人员 魏有杰 项目经理

二级注册建造师

证
闽 2352022202300489

河南广基建设工程

有限公司
管理人员 李红明 项目经理

二级注册建造师

证
豫 241181835475

郑州久鼎路桥工程

有限公司
管理人员 宋志坚 项目经理

二级注册建造师

证
豫 2412022202310853

河南领阔建筑工程

有限公司
管理人员 王乐 项目经理

二级注册建造师

证
豫 241151582313

山西鹏翼路桥有限

公司
管理人员 樊永博 项目经理

一级注册建造师

证
晋 1142024202501370

3、中标候选人企业业绩

定标候选人名称 工程名称 建设单位名称 合同签订时间 合同金额（元）

商丘市东方路韵

公路工程有限公

司

商丘市 G310 连共线

商周高速公路至梁宁

交界段路面功能性修

复养护工程施工及监

理项目

商丘市公路事

业发展中心

2022年 12月 26日 25640209.06

S209 线（赵口-李口

南）段路面功能性修

复养护工程施工及监

理第一标段

商丘市公路事

业发展中心 2023 年 6 月 8 日 9510514.34

G105 线（豫鲁交界-

郑庄立交）段路面预

防养护工程施工及监

理

商丘市公路事

业发展中心

2023 年 6 月 8 日 8795591.12

河南天筑建设发

展集团有限公司

夏邑县公路管理局河

南省商丘市省道 317

线（永夏交界-会亭街

西）段公路改造工程

项目

夏邑县公路管

理局

2023 年 8 月 14 日 17440128.58

柘城县公路事业发展

中心省道 214 线（睢

柘交界至商周高速）

段改造工

程项目

柘城县公路事

业发展中心

2024 年 6 月 5 日 914191.52

河南省商丘市 S316线

（睢宁交界-华堡街）、

G220 线 (陈两河西一

连霍高速) 路面养护

工程

宁陵县公路事

业发展中心

2023 年 6 月 13 日

7160413.86

宁陵县公路事业发展

中心宁陵县 G310线、

G343 线、G220 线、

S316 线公路安全设施

精细化提升工程项目

宁陵县公路事

业发展中心 2023 年 9 月 25 日 2578000.00

河南明德建设工

程有限公司

2023 年 G556 镇安 -

瑞丽公路路面养护工

程

瑞丽公路分

局

2023年 03月 17日 4420952.67

242国道来凤县三胡

至桂花树工业园段

(k0+000-k0+460)工程

来凤县交通运

输局

2023年 08月 10日 20039049.63

G228 线（现状 S508）

云霄段综合提升工程

漳州市公路事

业发展中心云

霄分中心

2025年 05月 22日 7134345.00

河南鼎鑫建设工

程有限公司

S311 封辉线（青年路

-S229段）附属工程项

目一标段

新乡县城市

发展投资集团

有限公司

2023 年 8 月 4 日 19758375.32

原阳县 G327和 S225

道路安全防护提升工

程

原阳县公路事

业发展中心 2023年 12月 20日 1115088.43

河南港城建设工

程有限公司

夏邑县公路事业发展

中心 S206线杨集北至

王阁段路面功能性修

复养护工程

夏邑县公路事

业发展中心 2025年 7 月 21日 12905376.31

中国二冶 G59 项目部

隆回北互通连接线路

基工程（二标段）专

业分包

湖南省新新张

官高速公路建

设开发有限公

司邵阳分公司

2024 年 11月 1 日 17966320.29

G59 新新段中冶组团 湖南省新新张

方第一总承包项目部

便道恢复二标工程

官高速公路建

设开发有限公

司邵阳分公司

2025 年 9 月 1 日 2307360.03

河南智澜建筑工

程有限公司

林芝公路事业发展和

应急保障中心 2024

年国省公路安全设施

精细化提升项目

西藏自治区

林芝公路事业

发展和应急保

障中心

2024 年 3 月 6 日

4483052.87

洛阳市孟津区交通运

输局孟津区国、省干

线公路和农村公路土

路平交道口硬化工程

项目二标段

洛阳市孟津区

交通运输局
2023年 12 月 5 日 1916234.53

河南盛园通建设

工程有限公司

杞县 2025 年普通国

省道穿村过镇平交路

口治理项目

杞县公路事业

发展中心

2025年 10月 15日 1404500.00

新乡万兴路桥有

限责任公司

辉县市公路事业发展

中心省道 306 辉县市

北云门镇(九圣营村)

至赵固镇(后田庄村)

段改建工程项目

辉县市公路事

业发展中心 2025 年 2 月 10 日 13900990.50

G327 连固线南杜至北

官桥段结构性修复工

程

济源产城融合

示范区交通事

业发展中心

2024 年 3 月 28 日 16761514.52

河南省洛阳市交通事

业发展中心洛阳市

2023 年 G310 孟津区

段孟偃交界至孟新交

界段功能修复工程(第

一批)项目

洛阳市交通事

业发展中心

2023年 12月 19日 16127656.56

河南城洲建设工

程有限公司

国道 228（纵一线）

蕉城区碗窑至城澳

（罗源界）公路工程

城澳至罗源界段

（ K13+200-K13+697

连接线）

宁德市蕉城

宏鑫交通工程

投资有限公司 2025年 10月 11日

8469600.00

夏邑县 2025年普通国

道穿村过镇平交路口

治理项目

夏邑县公路事

业发展中心
2025年 12月 22日

1357100.00

河南省通德公路

工程有限公司

项城市 X001 韩沈线

丁集南-新桥段扩建工

程

项城市交通

运输局 2022 年 9 月 8日 29433067.00

鹿邑县省道 S321 线

（老 X002）白庄至高

集镇区段改造工程项

目

鹿邑县农村公

路管理所

2024 年 8 月 12日 11195712.76

商城县 S338 线伏山

一中至乡政府段路面

提质工程

商城县交通运

输局 2023 年 1 月 16日 2454489.36

S104 通惠至三角段

公路改建工程 (第三

次)

重庆市綦江区

畅达交通建设

有限公司

2022年 11月 24日 29622963.00

周口龙兴公路工

程有限公司

G344 东灵线旧县至

洛栾高速九龙山站段

结构性修复养护工程

项目

嵩县公路事

业发展中心

2023年 1月 2日

建筑安装工程

费投标报价费

率为 98.58%。

2023 年潼南区公路及

附属设施灾后恢复重

建工程（普通干线公

重庆市潼南区

交通事务中心
2024 年 6 月 20日

6670447.00

路）项目五标段

中城易通建设发

展有限公司

V020 线英西至省道

S508 段公路改建工

程

渑池县英豪

镇人民政府
2023年 3月 31 日 495000.00

锡林郭勒盟国省干线

公路灾害防治项目

（G331 线二连浩特

市边防公路养护中心

养护境内）施工询比

采购

二连浩特市边

防公路养护中

心

2025年 7 月 16 日
877568.00

原阳县 X012 柳黄

线、X009 辛西线、

X005 连黑线养护项

目一标段

原阳县运输事

业发展中心
2024年10月15 日 2546174.32

鸿辉建筑集团有

限公司

柘城县 G220 线路面

功能性修复工程

柘城县公路

事业发展中心
2023年 12月 14日 8380280.61

柘城县交通运输局

2023 年农村公路通

村建设项目

柘城县交通运

输局
2023年04月28 日

1898055.53

2025 年第一批通村

公路改建项目第二标

段

杞县农村公路

服务中心
2025年 4 月 17 日 2211610.40

河南广发建设工

程有限公司

睢县 S316 线(蒋楼北

至金屯南)段公路改造

工程

睢县公路事

业发展中心 2024年 8 月 21日 14733908.90

夏邑县公路事业发展

中心夏邑县S316永开

线、S319 夏宜线公路

交通安全设施精细化

夏邑县公路事

业发展中心 2025 年 9 月 3 日 5240633.48

提升工程项目

睢县公路事业发展中

心睢县2024年普通国

省道穿村过镇平交路

口治理项目

睢县公路事业

发展中心
2025 年 6 月 24 日

1242500.00

河南翔瑞路桥工

程有限公司

G241 苔塘至栗木镇

K2852+500-K2857+000

路面修复养护工程

广西壮族自治

区桂林公路发

展中心

2024年 10月 12日
6334611.92

G109 京拉线董家庄至

日月山段公路提质增

效养护工程

青海省西宁公

路段
2025 年 7 月 15日

1624177.22

睢县 S316 线(金屯南-

商开交界)段路面功能

性修复养护工程

睢县公路管理

局 2023年 7 月 10日 7835018.73

S307 泗沙路

K82+256～

K89+251.830 段路面

修复养护工程

宿州市埇桥区

县乡公路管理

服务中心

2025 年 6月 4 日 4393780.42

福建路港（集团）

有限公司

华安国省道路面修复

养护工程

漳州市公路事

业发展中心华

安分中心

2023 年 7 月 11日 4002603.00

省道S346线连州星子

至琪王岭段路面改造

工程

连州市公路事

务中心
2024 年 5 月 15日 76588023

省道 S531漳浦官浔至

前亭公路工程官段

-A1 标段

漳浦交投集团

有限公司
2025 年 8 月 77276644.00

商丘市 G105 线坞墙 商丘市公路事 2024 年 4 月 2 日 26725347.02

河南广基建设工

程有限公司

乡至豫皖交界段结构

性修复养护工程施工

及监理

业发展中心

G105 线（连霍高速匝

道-坞墙乡）段结构性

修复养护工程施工及

监理

商丘市公路事

业发展中心
2023 年 6 月 15 日 40114196.85

郑州久鼎路桥工

程有限公司

周口市郸城县国省道

公路安全设施精细化

提升工程项目

郸城县公路管

理局
2024年 10月 21日 15024720.00

省道 209 线郸城县南

丰至豫皖省界段改建

工程

郸城县公路管

理局
2025年 3月 7 日 82639903.00

国道 208 淅川县毛堂

乡（闫家沟村）至西

簧乡（两簧口村）段

修复养护工程项目

淅川县公路事

业发展中心

2025年 3 月 21日 80318650.51

河南领阔建筑工

程有限公司

柘城县公路事业发展

中心 S214线（六六湾

-柘鹿交界）段路面功

能性修复养护工程项

目第一标段

柘城县公路事

业发展中心 2023 年 5 月 9 日
11042837.42

夏邑县交通运输局

X073郭店镇(S206)-济

阳镇张阁(S319)段公

路改建工程项目

夏邑县交通运

输局 2024 年 8 月 7 日 6669288.94

山西鹏翼路桥有

限公司

S307线岜院（德保交

界）至大亨（那坡交

界）公路改建工程№1

标段

广西壮族自治

区百色公路发

展中心

2025年 3 月 26日
19524630.01

山西路桥第八工程有

限公司国道 521线（原

省道运永线）盐湖段

改建工程项目部路

基工程

山西路桥第八

工程有限公司

国道 521线

（原省道运永

线）盐湖段改

建工程项目部

2024年 5月 8 日
32279637.18

G301至呼和温都尔嘎

查（K0+000-K19+000

段）公路

陈巴尔虎旗交

通运输局
2025年 6 月 23日

9548760.00

五、未进入中标候选人投标企业

序号 投标企业名称 报价

1 河南美盛宸建设工程有限公司 9647383.87

2 河南路威路桥工程有限公司 9708950.07

3 贵伟建筑集团有限公司 9627331.89

4 河南顺正建筑工程有限公司 9724252.88

5 河南聚通建筑工程有限公司 9489205.72

6 周口瑞烽路桥工程有限公司 9713283.36

7 河南金益恒源建筑工程有限公司 9530070.92

8 纵横九州路桥建设有限公司 9721603.38

9 河南省富民公路工程有限公司 9707182.95

10 河南垣江建筑工程有限公司 8945750.38

11 周口瑞鑫城建路桥工程有限公司 9799494

12 诚之达建工集团有限公司 9800718.53

13 河南祥鹰市政工程有限公司 9800894

14 郑州新兴市政工程有限公司 9801533

15 彤聚建设有限公司 9803185.23

16 河南永和建设集团有限公司 9804394

17 河南林润建设工程有限公司 9804424.46

18 河南长路工程建设有限公司 9804674.31

19 天蓝建设有限公司 9806510.23

20 河南邦昊建设工程有限公司 9807593

21 河南省云鹏实业有限公司 9810426.82

22 河南泽龙建筑工程有限公司 9811057

23 天逸建设集团有限公司 9845102.76

24 河南省韶旭建设工程有限公司 9854048.5

六、否决投标情况及原因

序号 否决投标企业 否决环节 否决原因

1 河南水诚建设

工程有限公司

符合性评

审

投标函及投标函附录未填写投标有效期，不符合招标文件

填写要求。

投标函未填写投标有效期

投标函未填写投标有效期，不符合招标文件规定的格式内

容。

投标函未填写投标有效期。

投标函未按规定填报投标有效期，不符合招标文件要求。

2 河南建元建设

集团有限公司

符合性评

审

投标函及投标函附录未填写投标有效期，不符合招标文件

填写要求。

投标函未填写投标有效期

投标函未填写投标有效期，不符合招标文件规定的格式内

容。

投标函未填写投标有效期。

投标函未按规定填报投标有效期，不符合招标文件要求。

3 河南通程公路

工程有限公司

符合性评

审

投标函及投标函附录未填写投标有效期，不符合招标文件

填写要求。

投标函未填写投标有效期

投标函未填写投标有效期，不符合招标文件规定的格式内

容。

投标函未填写投标有效期。

投标函未按规定填报投标有效期，不符合招标文件要求。

4 河南汉通公路

工程有限公司

符合性评

审

投标函及投标函附录未填写投标有效期，不符合招标文件

填写要求。

投标函未填写投标有效期

投标函未填写投标有效期，不符合招标文件规定的格式内

容。

投标函未填写投标有效期。

投标函未按规定填报投标有效期，不符合招标文件要求。

5 河南锦路路桥

建设有限公司

符合性评

审

1.投标函及投标函附录未填写投标有效期，不符合招标文

件填写要求。2.投标保证金未按格式填写。

1.投标函未填写投标有效期，2.投标保证金文件不符合招

标文件要求。

投标函未填写投标有效期，不符合招标文件规定的格式内

容。投标保证金内容不符合要求。

投标函未填写投标有效期。投标保证金未按照招标文件填

写。

投标函未按规定填报投标有效期，不符合招标文件要求；

投标保证金未按招标文件格式填写，不符合招标文件要

求。

6 河南通大公路

养护工程有限

公司 符合性评

审

投标函及投标函附录未填写投标有效期，不符合招标文件

填写要求。

投标函未填写投标有效期

投标函未填写投标有效期，不符合招标文件规定的格式内

容。

投标函未填写投标有效期。

投标函未按规定填报投标有效期，不符合招标文件要求。

7 中州梦建设集

团有限公司

符合性评

审

被委托人身份证明，委托项目名称填写错误。

被委托人身份证明项目名称填写错误。

被委托人身份证明中项目名称填写错误。

被委托人身份证明项目名称填写错误。

被委托人身份证明中委托项目名称填写错误，不符合招标

文件要求。

8 中纵建设集团

有限公司

符合性评

审

投标函及投标函附录未填写投标有效期，不符合招标文件

填写要求。

投标函未填写投标有效期。

投标函未填写投标有效期，不符合招标文件规定的格式内

容。

投标函未填写投标有效期。

投标函未按规定填报投标有效期，不符合招标文件要求。

9 科城建工集团

有限公司
符合性评

审

提供的施工业绩不符合招标文件省道或国道类似业绩。

提供的施工业绩不符合招标文件要求。

提供的施工业绩不符合招标文件要求。

提供业绩不符合招标文件要求。

提供投标业绩不符合招标文件的要求。

10 河南省众力联

合建设有限公

司

符合性评

审

1.投标函及投标函附录未填写投标有效期，不符合招标文

件填写要求。2.投标项目经理建造师注册证不在有效期。

1.投标函未填写投标有效期。2.所提供项目经理建造师注

册证过期。

投标函未填写投标有效期，不符合招标文件规定的格式内

容。建造师注册证有效期过期。

投标函未填写投标有效期；项目经理建造师证件过期。

投标函未按规定填报投标有效期，不符合招标文件要求，

投标项目经理建造师注册证不在有效期。

11 河南立哲建设

工程有限公司

符合性评

审

投标函及投标函附录未填写投标有效期，不符合招标文件

填写要求。

投标函未填写投标有效期

投标函未填写投标有效期，不符合招标文件规定的格式内

容。

投标函未填写投标有效期。

投标函未按规定填报投标有效期，不符合招标文件要求。

12 河南永轩建设

工程有限公司

符合性评

审

投标函及投标函附录未填写投标有效期，不符合招标文件

填写要求。

投标函未填写投标有效期

投标函未填写投标有效期，不符合招标文件规定的格式内

容。

投标函未填写投标有效期。

投标函未按规定填报投标有效期，不符合招标文件要求。

13 世扬建设集团

有限公司

符合性评

审

投标函及投标函附录未填写投标有效期，不符合招标文件

填写要求。

投标函未填写投标有效期

投标函未填写投标有效期，不符合招标文件规定的格式内

容。

投标函未填写投标有效期。

投标函未按规定填报投标有效期，不符合招标文件要求。

14 河南洋诚路桥

有限公司

符合性评

审

投标函及投标函附录未填写投标有效期，不符合招标文件

填写要求。

投标函未填写投标有效期

投标函未填写投标有效期，不符合招标文件规定的格式内

容。

投标函未填写投标有效期。

投标函未按规定填报投标有效期，不符合招标文件要求。

15 拓丰建设集团

有限公司
符合性评

审

投标函及投标函附录未填写投标有效期，不符合招标文件

填写要求。

投标函未填写投标有效期

投标函未填写投标有效期，不符合招标文件规定的格式内

容。

投标函未填写投标有效期。

投标函未按规定填报投标有效期，不符合招标文件要求。

七、入围投标企业专家打分情况：

序

号
投标人名称

技术标评审

得分

投标报价

评审得分

综合标评审

得分
得分合计

1 商丘市东方路韵公路工程有限公司 23.7 49.74 15 88.44

2 河南天筑建设发展集团有限公司 23.3 49.58 15 87.88

3 河南明德建设工程有限公司 22.8 49.19 15 86.99

4 河南鼎鑫建设工程有限公司 22.2 49.65 15 86.85

5 河南港城建设工程有限公司 22.3 49.22 15 86.52

6 河南智澜建筑工程有限公司 22.5 48.45 15 85.95

7 河南盛园通建设工程有限公司 21.1 49.56 15 85.66

8 新乡万兴路桥有限责任公司 20.7 49.56 15 85.26

9 河南城洲建设工程有限公司 20.9 49.33 15 85.23

10 河南省通德公路工程有限公司 21 49.2 15 85.2

11 周口龙兴公路工程有限公司 21 49.16 15 85.16

12 中城易通建设发展有限公司 20.1 49.88 15 84.98

13 鸿辉建筑集团有限公司 23.8 48.68 12.5 84.98

14 河南广发建设工程有限公司 20.3 49.46 15 84.76

15 河南翔瑞路桥工程有限公司 20.5 49.18 15 84.68

16 福建路港（集团）有限公司 20.5 49.14 15 84.64

17 河南广基建设工程有限公司 20.2 49.38 15 84.58

18 郑州久鼎路桥工程有限公司 20.8 48.48 15 84.28

19 河南领阔建筑工程有限公司 20.8 48.46 15 84.26

20 山西鹏翼路桥有限公司 19.8 49.45 15 84.25

21 河南美盛宸建设工程有限公司 19.2 49.99 15 84.19

22 河南路威路桥工程有限公司 19.8 49.38 15 84.18

23 贵伟建筑集团有限公司 21.4 49.89 12.5 83.79

24 河南顺正建筑工程有限公司 19.3 49.22 15 83.52

25 河南聚通建筑工程有限公司 21 49.17 12.5 82.67

26 周口瑞烽路桥工程有限公司 20.3 49.33 12.5 82.13

27 河南金益恒源建筑工程有限公司 19.6 49.39 12.5 81.49

28 纵横九州路桥建设有限公司 19.6 49.24 12.5 81.34

29 河南省富民公路工程有限公司 18.1 49.39 12.5 79.99

30 河南垣江建筑工程有限公司 20 46.36 12.5 78.86

八、招标文件规定公示的其他内容：无

十、公示期：2026 年 1 月 13 日至 2026 年 1 月 15 日

十一、异议和投诉渠道

1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内以书面形式由

法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

十、联系方式

招标人：商丘市公路事业发展中心

地 址：商丘市南京东路

联 系 人： 洪女士

电 话：0370-3676363

采购代理机构：河南鸿森工程管理咨询有限公司

地 址：河南省郑州市郑东新区商都路与康平路交叉口（郑东商业中心）A 区 2 号楼 2层 213 号

联 系 人：祝先生

联系电话：0370-2221619

监督单位：商丘市交通运输局

地 址：商丘市神火大道中段 169 号

联 系 人：班先生

联系电话：0370-2562523

河南鸿森工程管理咨询有限公司

2026 年 01 月 12 日

https://ggzyjy.shangqiu.gov.cn/HNSQ/ZT/enterpriseInformation.do?QYID=d3f97fb1-a3f9-40dc-8849-c733139e2a98&ZTDM=12411400418385390X